
«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2019 года № 11/1692
169840, Республика Коми, г. Инта

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация

муниципального образования городского округа «Инта» постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа «Инта».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 30.09.2019 года № 9/1359 «Об утверждении

плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2019 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Киселёва В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» -
руководитель администрации Л.В. Титовец



Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования городского округа «Инта»
от «26» ноября 2019 года

№ 11/1692

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 19 г.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 (ф
ил

иа
ла

,
пр

ед
ст

ав
ит

ел
ьс

тв
а,

 о
бо

со
бл

ен
но

го
 с

тр
ук

ту
рн

ог
о

по
др

аз
де

ле
ни

я)
, ф

.и
.о

. и
нд

ив
ид

уа
ль

но
го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 д
ея

те
ль

но
ст

ь 
ко

то
ро

го
 п

од
ле

ж
ит

пр
ов

ер
ке

Адреса
О

сн
ов

но
й 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
ме

р

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ый
но

ме
р 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

  п
ро

ве
рк

и

Основание проведения проверки

Да
та

 н
ач

ал
а п

ро
ве

де
ни

я п
ро

ве
рк

и

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

ма
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

 (д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
), 

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
, с

ко
то

ры
м 

пр
ов

ер
ка

 п
ро

во
ди

тс
я 

со
вм

ес
тн

о

И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
по

ст
ан

ов
ле

ни
и

о 
на

зн
ач

ен
ии

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о 
на

ка
за

ни
я 

ил
и 

ре
ш

ен
ии

 о
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) о
б 

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и
ли

це
нз

ии
, д

ат
е 

их
 в

ст
уп

ле
ни

я 
в 

за
ко

нн
ую

 с
ил

у 
и

да
те

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ро
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки
, п

о
ре

зу
ль

та
та

м 
ко

то
ро

й 
он

и 
пр

ин
ят

ы

И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
пр

ис
во

ен
ии

 д
ея

те
ль

но
ст

и
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 и
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
оп

ре
де

ле
нн

ой
 к

ат
ег

ор
ии

 р
ис

ка
,

оп
ре

де
ле

нн
ог

о 
кл

ас
са

 (к
ат

ег
ор

ии
) о

па
сн

ос
ти

, о
б

от
не

се
ни

и 
об

ъе
кт

а 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

) к
 о

пр
ед

ел
ен

но
й 

ка
те

го
ри

и 
ри

ск
а,

оп
ре

де
ле

нн
ом

у 
кл

ас
су

 (к
ат

ег
ор

ии
) о

па
сн

ос
ти

ме
ст

о 
(м

ес
та

) н
ах

ож
де

ни
я

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца

ме
ст

о 
(м

ес
та

) ф
ак

ти
че

ск
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
,

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
об

ъе
кт

ов

да
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
й 

ре
ги

ст
ра

ци
и

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
, и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

им
ли

цо
м,

 и
нд

ив
ид

уа
ль

ны
м 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и 

с
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м 
ув

ед
ом

ле
ни

ем
 о

 н
ач

ал
е

де
ят

ел
ьн

ос
ти

И
ны

е о
сн

ов
ан

ия
 в

 со
от

ве
тс

тв
ии

 с 
фе

де
ра

ль
ны

м
за

ко
но

м

Ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х 

ча
со

в
(д

ля
 м

ал
ог

о 
и 

ср
ед

не
го

 п
ре

дп
ри

ни
ма

те
ль

ст
ва

и 
ми

кр
оп

ре
дп

ри
ят

ий
)

О
бщ

ес
тв

о 
с о

гр
ан

ич
ен

но
й

от
ве

тс
тв

ен
но

ст
ью

  «
А

бе
зь

»

М
О

ГО
 «

И
нт

а»
, п

. А
бе

зь
,

ул
. В

ок
за

ль
на

я,
 д

. 6

г.
 И

нт
а

11
:1

8:
01

01
00

1:
12

6

11
41

10
40

00
05

8

11
04

01
36

23

С
об

лю
де

ни
е 

тр
еб

ов
ан

ий
зе

ме
ль

но
го

за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

03
.0

3.
20

14

-

03
.0

3.
20

14

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

 за
ко

н 
от

26
.1

2.
20

08
 №

 2
94

-Ф
З

ию
ль 1 0

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

- - -


